（様式第１号）

　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
学生イノベーションチャレンジ推進事業補助金交付申請書

岡山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
学校名
代表者名
学生イノベーションチャレンジ推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、申請にあたっては、岡山市補助金等交付規則及び学生イノベーションチャレンジ推進事業補助金交付要綱の規定の適用を受けることについて同意いたします。
記
１　補助年度

　　　　　年度
２　事業名

３　参加コース
□ソーシャルビジネスチャレンジ

□スモールビジネスチャレンジ
４　団体名

５　補助金交付申請額（上限30万円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　事業内容

７　添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）その他参考となる資料